User’s Guide
DRV8311HEVM 用户指南
摘要
本文档随 DRV8311HEVM 客户评估模块 (EVM) 一起提供，用于评估 DRV8311 3V 至 20V 三相智能栅极驱动器。
本用户指南详细介绍了 EVM 的实施，以及如何使用 LAUNCHXL-F280049C（C2000 Piccolo MCU F280049C
LaunchPad™ 开发套件）设置电路板并为电路板供电。
备注
DRV8311HEVM 已自动组装并针对 DRV8311H 硬件器件进行了配置。它还与 DRV8311S 和

(Hz)”值旋转，该值自动设置为 20.0Hz。使用“speedRef (Hz)”输入更改电机转速，如图 6-5 所示。GUI 使
用变速 (Hz) 自动计算当前基准速度，并将其与轨迹速度变量 speedTraj (Hz) 进行比较，以计算速度误差 (Hz)
并以百分比形式表示。
www.ti.com.cn 固件和 GUI 应用
ZHCUAE5 – JULY 2021
Submit Document Feedback
DRV8311HEVM 用户指南 17
English Document: SLOU552
Copyright © 2022 Texas Instruments Incorporated
图 6-5. 使用 DRV8311HEVM InstaSPIN GUI 的无传感器 FOC 换向
6.4 扭矩控制、速度控制和高级调制技术
要使用 DRV8311HEVM InstaSPIN 通用 GUI 实现转矩控制、速度控制和 MTPA、场强减弱和 PowerWarp (EPL)
等更高级的调制技术，请参阅 MotorControl SDK 中的 MotorControl SDK InstaSPIN 实验室指南。
本文档包含有关在 Code Composer Studio 中使用无传感器 FOC 旋转 BLDC 电机时如何实现每种高级调制技术的
详细实验室概述。为了在 GUI 中使用项目，用户必须在 CCS 中构建和编译项目，并通过 GUI Composer 将该项
目的 .out 二进制文件导入 GUI 属性。首次打开 GUI 时，可以在自述文件中找到更多信息。
6.5 SPI 通信（仅限 DRV8311S）
DRV8311HEVM InstaSPIN_Universal_GUI 包含三个用于 DRV8311S 的 SPI 寄存器选项卡：状态寄存器、控制
寄存器和 PWM 生成寄存器。对于 InstaSPIN-FOC，将仅使用状态和控制寄存器，因为内部 PWM 生成不是
DRV8311H 和 DRV8311S 的 InstaSPIN-FOC 支持的用例。
1. 点击“DRV8311S Control Registers”选项卡以访问 DRV8311S 控制寄存器，如图 6-6 所示。
2. 从每个设置的下拉菜单中进行选择，以选择所需的设置。点击设置说明可选择该控制寄存器设置所需的位。有
关设置的详细定义，请参阅 DRV8311 数据表（第 8.6 节“寄存器映射”）。
3. 点击“Write”以使用所配置的设置写入器件中的所有控制寄存器。
4. 要读取器件中的所有状态和控制寄存器，请点击“Read”。状态和设置将自动填充到 DRV8311S 状态寄存器
和控制寄存器中。
5. 或者，要将数据写入特定地址，请在“Manual Write”框上方的地址和数据输入中输入十进制的地址和数据。
点击“Manual Write”框将数据写入该地址。要从特定地址读取数据，请在“Manual Read”框上方的地址中
输入十进制的地址。点击“Manual Write”框，从该地址读取数据。
固件和 GUI 应用 www.ti.com.cn
18 DRV8311HEVM 用户指南 ZHCUAE5 – JULY 2021
Submit Document Feedback
English Document: SLOU552
Copyright © 2022 Texas Instruments Incorporated
图 6-6. DRV8311HEVM InstaSPIN GUI SPI 控制寄存器
www.ti.com.cn 固件和 GUI 应用
ZHCUAE5 – JULY 2021
Submit Document Feedback
DRV8311HEVM 用户指南 19
English Document: SLOU552
Copyright © 2022 Texas Instruments Incorporated
7 原理图
7.1 主电源/状态 LED
图 7-1. 主电源/状态 LED 原理图
原理图 www.ti.com.cn
20 DRV8311HEVM 用户指南 ZHCUAE5 – JULY 2021
Submit Document Feedback
English Document: SLOU552
Copyright © 2022 Texas Instruments Incorporated
7.2 DRV8311H/S/P
图 7-2. DRV8311H/S/P 原理图
www.ti.com.cn 原理图
ZHCUAE5 – JULY 2021
Submit Document Feedback
DRV8311HEVM 用户指南 21